especializada no controle ambiental de pragas através dedetização
do prédio da Câmara Municipal de Várzea/RN, Bem como parecer
jurídico emitido nos autos, sou favorável à contratação da empresa:
IDEAL SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA – INSCRITA NO CNPJ
SOB O Nº 48.722.939/0001-96,  pelo valor  total  de R$ 7.500,00
(Sete mil e quinhentos reais), para executar e aquisição do objeto
acima referido.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do Ilmaº. Sraº. THAIZE ANIELLY INÁCIO DE LIMA
ALMEIDA, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que